MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 17/2020, Processo nº 180/2020, Edital nº 97/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO MATERIAL

PERMANENTE (CAMA FOWLER, DETECTOR DE RAIO X E HEMOGASOMETRO), adjudicando seu

resultado e objetos como segue:

Item 1: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELETRICA.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP.
CNPJ: 58.748.567/0001-20.
Valor Global: 224.200,00.

Item 2: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELETRICA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI EPP.
CNPJ: 58.748.567/0001-20.
Valor Global: 70.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELETRICA DAQUINO 5.900,00 12,00

Item 3: DETECTOR DE RAIOS X TIPO DR.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA.
CNPJ: 12.255.403/0001-60.
Valor Global: 89.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DETECTOR DE RAIOS X TIPO DR IMEX

Modelo: Mars1417V 89.000,00 1,00

Item  4: ANALISADOR DE GASES RESPIRATORIOS/ HEMOGASOMETRO.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: GASOMEX - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO E ELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 12.262.584/0001-52.
Valor Global: 35.000,00.

Produto Marca Valor Unitário Quantidade

ANALISADOR DE GASES RESPIRATORIOS/

HEMOGASOMETRO DRAKE 35.000,00 1,00

Determino a convocação das licitantes para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 09 de Fevereiro de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELETRICA DAQUINO 5.900,00 38,00

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br